
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69  MOST 

http://www.mesto-most.cz 

IČ: 00266094    DIČ: CZ00266094 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: V MOSTĚ DNE:01.07.2016 

ČÍSLO ÚČTU:                                                                VYŘIZUJE:  

  TELEFON:  

  E-MAIL:  

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1048/OŽPAMU/2016 

DODAVATEL: SK Vodní záchranná služba Most,  

IČ: 62209353 DIČ:  

Statutární město Most u Vás objednává: 

 

Preventivní a záchrannou činnost na vodní nádrži Matylda, která zahrnuje: 

1.Organizování a provádění preventivní a záchranné činnosti a poskytování první pomoci na vodní ploše a v 

její bezprostřední blízkosti při sportovní a rekreační činnosti, s cílem zabránit vážným úrazům, utonutím a 

ztrátám na materiálních hodnotách. 

2.Vytváření podmínek pro zajištění bezpečného provozu na vodních plochách. 

3.Spolupráce se záchrannými organizacemi IZS. Orgány státní a místní správy a dalšími zájmovými 

organizacemi a institucemi, zabývajícími se poskytováním zdravotnických, záchranných, sociálních a dalších 

humanitárních služeb. 

4.Výchova dětí a mládeže ke sportovní činnosti, především k vodním sportům. 

5.Zajišťování materiální podpory, metodické a odborné vedení dětí i osob starších 18 let při provozování 

jejich sportovní činnosti, především k vodním sportům. 

 

 

V sezoně 2016 budou provedeny např. tyto práce a dodávky: 

Vybudování plovoucí garáže, zřízení elektro přípojky, nákup závěsného motoru pro gumový člun, 

správní poplatky, oprava podvozku pro převážení člunu, oprava kanoí a kajaků zejména pro výcvik 

mládeže, nákup stejnokrojů, předsezónní a posezónní servis motorového člunu, nákup PHM pro sanitu 

a záchranářský člun, záchranářské prostředky a zdravotnický materiál, úhrada zákonných pojistek 

 a STK a nákup běžného materiálu a služeb bezprostředně souvisejících se záchranářskou činností. 

 

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 

Lhůta dodání: od 01.06.2016 do 30.09.2016 

Místo dodání: Most 

Předpokládaná cena bez DPH:  100 000,00 Kč

Podléhá srážkové dani: ne 
 

 

 

Smluvní podmínky objednávky: 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 

městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů.  

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství  

a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 

4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 

0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel 



zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované částky. 

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 

dalších podmínek uvedených v objednávce. 

6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 

dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 

protokolem objednatele.  

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 

náležitosti. 

8) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 

na náklady zhotovitele. 

9) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den 

prodlení s odstraňováním vad. 

10) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 24 měsíců. 

 

 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA  FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.  
 

 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 

odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 

I. OBJEDNATEL: 

 

 
 

…………………………………….. 

PODPIS PŘÍKAZCE OPERACE 

 

 

…………………………………… 

KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL 

(správce rozpočtu) 

 

 

Dne: ..................................................... 

 

 

II. DODAVATEL: 

 

 

 ....................................................................... 

 RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 

 ZÁSTUPCE DODAVATELE: 

 

 

Dne: ..................................................... 


